
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DE FILIPPO - DE 
RUGGIERO" 

Via Vittorio Veneto - 80031 - Brusciano (NA) – Tel./Fax: 081/8862604  
E-mail: NAIC8EK00N@istruzione.it – Postacertificata: NAIC8EK00N@pec.istruzione.it  

Sito web: http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/ Cod. fis.: 92044590633 
 

Ai	sigg.	Docenti	dell’I.C.	“De	Filippo	–	De	Ruggiero”	
	All’Albo-al	sito	Web		

Agli	Atti	
	
OGGETTO:	 Assegnazione	 docenti	 di	 Scuola	 dell’Infanzia,	 Scuola	 Primaria	 e	 Secondaria	 di	 I	 grado	 ai	
plessi,	alle	sezioni,	alle	classi,	per	l’a.s.	2020/21.		

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTO	il	T.U.	n.	297	del	16/04/1994,	art	396	–	comma	3;		
VISTO	gli	artt.	4	e	5	del	DPR	n.	275/99;	
VISTO	il	D.Lgs.	165/2001,	art.25;		
VISTO	il	D.Lgs.	vo	150/2009;		
VISTO	il	CCNL,	comparto	scuola	2016/2018;		
VISTA	 la	 Legge	 107/2015	 che	 si	 pone	 la	 finalità	 di	 dare	 piena	 attuazione	 	all’autonomia	 scolastica	 attraverso	
l’introduzione	“dell’Organico	dell’Autonomia”			
VISTO	l’Organico	di	diritto	autorizzato	dal	MIUR	per	l’a.s.	2020/21;			
VISTO	il	Piano	triennale	dell’Offerta	Formativa	adottato	dagli	Organi	Collegiali	di		questa	istituzione	scolastica;			
VISTI	i	provvedimenti	relativi	alla	mobilità	del	personale	docente	a.s.	2020/21;			
TENUTI	PRESENTI	i	criteri	generali	di	assegnazione	alle	classi	deliberati	dagli	Organi		Collegiali	della	scuola;			
VISTO	l’organico	dell’autonomia	d’Istituto	per	l’a.s.	2020/21	composto	da	posti	cattedra,	posti		organico	
potenziato	e	sostegno;			
CONSIDERATA	la	volontà	di	gestire	l’organico	dell’autonomia	valorizzando	la	professionalità	di		tutti	i	docenti;			
FATTE	SALVE	eventuali	modifiche	che	dovessero	giungere	a	seguito	di	utilizzazioni,	assegnazioni,			

	
DECRETA	

l’assegnazione	dei	docenti	ai	plessi,	alle	sezioni	e	alle	classi	come	determinato	nel	prospetto	allegato,	
parte	integrante	del	presente	provvedimento.	
Al	 termine	delle	prossime	operazioni	di	nomine	da	parte	dell’Ambito	Territoriale	Provinciale	di	Napoli	
sarà	emanato	ulteriore	decreto	per	completare	le	assegnazioni	dei	docenti.	
L’assegnazione	 dei	 docenti	 alle	 classi	 della	 scuola	 dell’infanzia	 e	 primaria	 potrà	 subire	 un	 parziale	
adattamento/modifica	 nel	 caso	 in	 cui	 sarà	 assegnato	 all’Istituzione	 scolastica	 l’organico	 aggiuntivo	
richiesto.	
	

Il	Dirigente	scolastico	
Prof.ssa Maria Marino 

Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa		
ai	sensi	dell'art.	3	comma	2	del	D.L.	39/93	

	




